TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE nº: 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 006/2023

ASSUNTO: Ratificação e Celebração de Contrato

OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica especializada na Prestação de Serviços De

manutenção, treinamento de pessoal, suporte técnico e serviços de tecnologia da

informação para o funcionamento do sistema integrado de administração financeira e

controle (SIAFC)”.

Com fulcro no Art. 74. inciso II, da Lei 14.133/2021 e suas posteriores

alterações e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, RATIFICO a orientação

técnica da Comissão de Contratação e DETERMINO a contratação da empresa STS

INFORMATICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 73.726.333/0001-76, para a prestação dos

citados serviços. O valor do contrato será de R$ 25.616,28 (vinte e cinco mil seiscentos e

dezesseis reais e vinte e oito centavos), para o exercício 2023, conforme proposta comercial

que faz parte deste processo.

PUBLIQUE-SE.

São José do Piauí – PI, 10 de janeiro de 2023.

____________________________________

Admaelton Bezerra Sousa

Prefeito Municipal

		2023-01-10T09:16:58-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315